第１号様式
年月日

　　鹿児島県知事　殿
申請者   所在地
団 体 名
代 表 者名

印
令和７年度鹿児島県観光地域高付加価値化促進支援事業補助金応募書
このことについて，令和７年度鹿児島県観光地域高付加価値化促進支援事業に応募したいので，下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記

１　関係書類

⑴　事業計画書（第２号様式）
⑵　収支予算書（第３号様式）
⑶　地域計画書（観光庁「地域一体となった観光地の再生・観光サービスの高付加価値化事業」に提出した様式）
第２号様式
事業計画書

	事業名

	実施
主体
	名称

	上記の構成員
(団体）

	連絡先
	担当者名

	住所

	Tel：
　　　　　　　　　Fax：

	E-mail：

	事業
趣旨
	各地域における
ニーズと課題

	事業実施の意図

	事業の新規性・先駆性

	事業内容

	想定成果

	検証目標

	備　　考

※事業内容がわかる資料等があれば添付してくださしヽ。
第３号様式
収支予算書

１　収入
	区分
	予算額（円）
	備　考

	県補助金

	県

	自己資金

	その他

	経費の総額

２　支出

	区分
	内訳
	税抜金額（円）
	備考

	報償費

	人件費

	旅費

	需用費

	役務費

	委託料

	使用料等

	備品購入費

	その他

	補助対象経費
	小計

	補助対象外経費

	合計

３　関係書類

(1) 経理用の通帳写し
(銀行名，支店名，口座名，口座番号等が確認できるもの)